平成 28 年 8 月吉日

各位殿

㈱タツミ 見附工場

TEL:0258-66-5709

一般集成材で 13.65m トラスを計画した物件構造見学会のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。

この度 間口 29.12ｍ×15.925ｍの倉庫を、一般流通材のみで構成したトラス(スパン 13.65ｍ)

物件が完成しました。

小屋トラス部分の接合金物にテックワン P3PLUS を採用し、小屋トラスの木材に欧州赤松集成

材を採用しました。その他の構造材につきましても一般流通材多数活用し建設されています。

又、大断面集成材・製作金物も一部取り入れて、設計段階でコストコントロールされた物件です。

つきましては、構造見学会を企画いたしましたのでご案内申し上げます。

時節柄、皆様のご健勝とご活躍をお祈り申しあげます。

敬具

＊資料等の準備の都合がございますので、見学をご希望される方は、

下記『申込書』に、ご記入の上 FAX にて返信をお願い致します。

記

日時：8 月 29 日（月）見学可能時間帯 10：00～12：00（現地集合・現地解散）

場所：新潟県十日町市明石町 25（詳しい地図は、申し込みいただいた方に後日、送付致します。

大島電気株式会社様倉庫 新築工事

＊駐車スペースに限りがございます。お誘い合わせの上、乗り合わせにての来場をお願い致します。

＊物件引き渡し前の為、内履きのご用意をお願い致します。

当日の連絡先： 株式会社タツミ 金箱：090-4835-6562

                    瀧澤：090-5390-9340

―――――――――――――――――――― きりとり ―――――――――――――――――

貴社名                       TEL:

氏名                （他   名） FAX：

希望見学時間(どちらかに○印をお願い致します)  ①10：00～11：00 ・ ②11：00～12：00

当日連絡がつく 電話番号：

＊多数のご希望者がある場合は、時間の調整をお願する場合がございます。ご理解の程よろしくお願い致します。

申し込み書

返信 FAX 番号：０２５８－６６－５８１７

 ©2016 ZENRIN 200 m

948-0046

1/1948-0046 - Google

2016/08/11https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92948-0046+%E6%96%B0%E6%BD%9F%E7%9C...

takizawa
線

takizawa
テキストボックス
建設現場

 ©2016 ZENRIN 100 m

948-0046

1/1948-0046 - Google

2016/08/11https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92948-0046+%E6%96%B0%E6%BD%9F%E7%9C...

takizawa
折れ線

takizawa
線

takizawa
テキストボックス
建設現場

takizawa
折れ線

takizawa
線

takizawa
テキストボックス
駐車場所

	1見学会のご案内
	2地図
	地図
	地図2